[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
22.11.2023

№ 653
О признании утратившим силу постановления Главы города Покров от 18.12.2009№ 377 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Город Покров и формах оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»

В связи с внесением изменений в Закон Владимирской области от 06.07.2009 № 62-ОЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих во Владимирской области муниципальным служащим», в целях приведения к нормам действующего законодательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Покров от 18.12.2009 № 377 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Город Покров и формах оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» и постановления о внесении в него изменений.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

Д. В. Рогов